KALLELSE

Till Styrelsen i Finansinspektionen

Hiarmed kallas styrelsen till sammantrdde onsdagen den 15 februari 2012 kl. 9.30
Plats: Finansinspektionen, Brunnsgatan 3

Dagordning for sammantridet

1.

2.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Sammantridet 6ppnas

Anmilan av protokoll fran foregédende styrelsesammantrade
Internrevisionens iakttagelser (beslut)

Internrevisionsplan for 2012 (information)

Sanktionsédrende (beslut)

Styrelsens beddmningsunderlag av intern styrning och kontroll (beslut)
Finansinspektionens arsredovisning for 2011 (beslut)
Budgetunderlag for Finansinspektionen 2013-2015 (beslut)
Tertialuppfoljning 3 for 2011 (information)

Undersokning av egenhandel (information)

Aktuella tillsynsfragor (information)

Overklagade #renden (information)

Aktuella remisser (information)

Ovriga fragor (information)

Sammantradet avslutas

Material till punkterna 2-3, 5-9 och 13 bifogas.

Forhinder att delta i ssmmantrddet anmils till Jennie Westerberg, tfn 787 81 57 eller
jennie.westerberg@fi.se.




Stockholm den 8 februari 2012

Per Hakansson
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